
Број на оглас 181/2026- Министерство за финансии – Управа за јавни приходи 

Листа на кандидати кои го полагале испитот за административен службеник: 

За работно место: 

01. ДАН0101Г03003 Даночен референт за даночно сметководство, Служба за регистрација, 

утврдување и даночно сметководство, Даночно одделение Струга, Регионална дирекција 

Битола, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза 

Прв дел Втор дел Положил/Не 

положил 

1. 73AAC93 17.25  12.50 Положил 

2. 8D7F60D 18.00  8.50 Положил 

За работно место: 

01. ДАН0101Г03003 Даночен референт за даночно сметководство, Служба за регистрација, 

утврдување и даночно сметководство, Даночно одделение Струга, Регионална дирекција 

Битола, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од 

Прва фаза 

Освоени бодови од 

Втора фаза 

Вкупно освоени 

бодови 

1. 79AF4A4 34.00 35.00 69.00 

2. B9C4FAD 31.45 35.25 66.70 

3. 92E2E2C 31.70 25.25 56.95 

4. D325940 17.15 39.50 56.65 

5. 73AAC93 21.40 29.75 51.15 

 

 

 

 

 



 

За работно место: 

01. ДАН0101Г03003 Даночен референт за даночно сметководство, Служба за регистрација, 

утврдување и даночно сметководство, Даночно одделение Струга, Регионална дирекција 

Битола, (1) извршител(и) 

 

D325940 25.00 14.50 

За работно место: 

01. ДАН0101Г03003 Даночен референт за даночно сметководство, Служба за регистрација, 

утврдување и даночно сметководство, Даночно одделение Струга, Регионална дирекција 

Битола, (1) извршител(и) 

 

 D325940 17.15 39.50 56.65 

 

 

 

 



Листа на кандидати кои не продолжуваат во третата фаза на селекција: 

За работно место: 

01. ДАН0101Г03003 Даночен референт за даночно сметководство, Служба за регистрација, 

утврдување и даночно сметководство, Даночно одделение Струга, Регионална дирекција 

Битола, (1) извршител(и) 
 

Р.бр. Идентификациски код Освоени бодови од Втора фаза Посебен испит 

1. 67FA9C7 не се појави на испит / 

2. 608A474 не се појави на испит / 

3. 2614507 не се појави на испит / 

4. ED62757 не се појави на испит / 

5. 8D7F60D 26.50 не се појави на испит 

6. 79AF4A4 69.00 не се појави на испит 

7. B9C4FAD 66.70 не се појави на испит 

8. 92E2E2C 56.95 не се појави на испит 

9. 73AAC93 51.15 не се појави на испит 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


